
Id: BPJLD-MFKKB-OSJIP-BSLTK-UGDCC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 45/XIII/11
RADY GMINY W MNIOWIE

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458 z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy w Mniowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Szczegółową klasyfikację zmian wydatków określa zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku.” 
do uchwały Nr 4/IV/11 Rady Gminy w Mniowie z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Mniów na rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.” do uchwały Nr 4/IV/11 Rady Gminy w Mniowie 
z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok.” do uchwały Nr 4/IV/11 
Rady Gminy w Mniowie z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na rok 2011 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku” do uchwały Nr 4/IV/11 Rady Gminy 
w Mniowie z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na rok 2011 otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 14 „Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 r.” do uchwały 
Nr 4/IV/11 Rady Gminy w Mniowie z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 
rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 674 405 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 0 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie - 796 588 zł, 

pożyczek w kwocie - 877 817 zł, 

3) wpływów z prywatyzacji majątku gminy w kwocie - 0 zł, 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 0 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 0 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 054 000 zł, rozchody w wysokości 3 379 595 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 4. W uchwale Nr 4/IV/11 Rady Gminy w Mniowie z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„ § 10. Ustala się limity zobowiązań zaciągniętych w celu: 



Id: BPJLD-MFKKB-OSJIP-BSLTK-UGDCC. Podpisany Strona 2

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 000 000 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 1 000 000 zł 

w tym kredyty: 

- zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. – w kwocie 1 000 000 zł 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1 674 405 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 796 588 zł 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 877 817 zł 

w tym pożyczki: 

- zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 u.f.p. – w kwocie 372 375 zł 

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - w kwocie 505 442 zł 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2 400 000 zł, w tym:a) z tytułu kredytów - w kwocie 2 400 000 zł 

4) wyprzedzającego finansowania działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
– w kwocie 979 595 zł.” 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„ § 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów, o których 
mowa w § 10 pkt 1a, 2a, 2b, 3a w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz 
spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz na podstawie § 10 pkt 4 do zaciągania pożyczek na finansowanie działań 
finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej.” 

§ 5. Budżet gminy po zmianach globalna kwota: 

- dochodów budżetowych – 30.927.160 zł 

- wydatków budżetowych – 32.601.565 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: BPJLD-MFKKB-OSJIP-BSLTK-UGDCC. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 45/XIII/11

Rady Gminy w Mniowie

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 45/XIII/11

Rady Gminy w Mniowie

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 45/XIII/11

Rady Gminy w Mniowie

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 45/XIII/11

Rady Gminy w Mniowie

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 45/XIII/11

Rady Gminy w Mniowie

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 45/XIII/11

Rady Gminy w Mniowie

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: BPJLD-MFKKB-OSJIP-BSLTK-UGDCC. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 45/XIII/11

Rady Gminy w Mniowie

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 7 

Zalacznik7.pdf

